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Avvikling av rifle-, hagle- og håndvåpenutvalget 
 
Jeg ønsker med dette å fremme forslag til årsmøtet 2026 i Melhus Jeger- og Fiskerforening. 
Forslaget går ut på å avvikle våpenutvalgene i lokallaget og heller samle samtlige i ett, felles utvalg 
for skyting; skytterutvalget.  
 
Bakgrunn for forslaget:  
 
Skjetnemyra skytebane er essensiell for driften til foreningen. Ser vi bort fra aktiviteter innenfor 
fiske, introjakt og enkelte andre individuelle aktiviteter, er Skjetnemyra det stedet som samler flest 
aktiviteter og medlemmer gjennom året.  
Slik det fungerer nå består skyteutvalgene av et rifleutvalg, et hagleutvalg og et håndvåpenutvalg, 
med hver sine ledere og utvalgsmedlemmer, egne budsjetter og eget ansvar for drift. Etter at 
leiekontrakten med grunneierne ble forlenget med 40 år, ser vi at det er essensielt at én 
enkeltperson fra foreningen har kontinuerlig dialog med grunneiere og følger opp våre og deres 
interesser ved leieforholdet. Dette ble først forsøkt å være leder i foreningen, men av praktiske 
årsaker rundt faktiske forhold på myra, viser det seg å være bedre egnet med enkeltperson fra én 
av utvalgene. Dette fungerer svært godt i dag. Det er bevist som helt nødvendig for fremtidig 
samarbeid at dette vedvarer, og at det ikke kombineres mellom flere utvalgsledere eller -
medlemmer. Dette er og til fordel for grunneiere.  
 
Styret har opplevd kritikk fra ett av utvalgene for at det andre utvalg lettere får tilslag for økonomiske 
tilskudd til drift og utvikling. Ved å redusere til ett enkelt utvalg forsvinner denne problemstillingen 
helt og utvalget står fritt til å plassere midler der de mener det er nødvendig og hensiktsmessig. Det 
har over mange år vært mye uro og dårlig internmiljø i samme utvalg. Utvalget har selv presentert 
dette med foreningen og opplever å være nedprioritert av styret. Denne utfordringen må håndteres 
og foreningen, med samtlige medlemmer, må stoppe segregeringen mellom våpentypen skytteren 
benytter, til å heller se på medlemmet som det h*n er; skytter.  
 
Håndvåpenutvalget har eksistert i flere år og det har ikke vært aktivitet i utvalget i denne perioden. 
Utvalgsleder har møterett/-plikt og stemmerett ved styremøter, men har ikke stilt til styremøter på 
flere år. Dette har skapt utfordringer rundt beslutningsdyktighet ved enkelte styremøter.  
 
Ved å slå sammen utvalgene øker sannsynligheten for flere, og større aktiviteter på tvers av de 
forskjellige grenene innenfor skyting. I foreningen har vi medlemmer som er jaktskyttere og jegere, 
men også konkurranseskyttere. Mange skyter både med rifle og hagle samt gjerne en kombinasjon 
av disse, i tillegg til håndvåpen. Ved å ha et felles skytterutvalg vil foreningen være fremoverlent og 
likestille håndvåpen-, hagle- og rifleskyttere, fremfor å dele de opp i individuelle grupper. Uansett 
hvordan du vrir på det er alle sammen skyttere.  
 
Videreutvikling av skyteanlegget i Skjetnemyra forenkles vesentlig ved at utvalgene slås sammen. 
Potensiale i Skjetnemyra er enormt og styret har over lengre tid hatt fokus på nettopp videreutvikling 
av anlegget. Et felles utvalg kan sammen finne sin innstilling til ønsket utvikling og jobbe med 
gjennomføring som én gruppe, fremfor flere. Dette øker sannsynligheten for at forslag blir til vedtak, 
og at vedtak gjennomføres i praksis.  
 
 
Forslag til praktisk gjennomføring: 
 

1. Alle tre utvalgene avvikles, og det opprettes ett nytt utvalg for skyteaktiviteter. Samtlige 
utvalgsmedlemmer som ikke er på valg ved årsmøtet fortsetter som medlemmer i det nye 
utvalget, mens de som er på valg; velges av årsmøtet inn i det nye utvalget.  

2. Det velges ny leder for det nye utvalget ved årsmøtet. Styret foreslår kandidat til årsmøtet 
ved sin innstilling til denne saken med bakgrunn i de sittende utvalgslederne, men årsmøtet 
avgjør faktisk utfall.  
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3. Det nye utvalget har i forhold til årsmøtet ett enkelt budsjett og regnskap, men står fritt til å 
føre interne budsjett og regnskap fordelt mellom de faktiske skytebanene.  

4. Foreningens våpen, ammunisjon og relevant utstyr forvaltes av det nye utvalget.  
5. Utvalgets frivillige utvalgsmedlemmer har fri tilgang til hele anlegget under gjeldende 

skytebaneinstruks og reglement satt av årsmøtet, styret og/eller utvalgsleder.  
 
For meg oppleves dette som det eneste og riktige steget videre i arbeidet med å samle foreningen, 
og å jobbe samlet for et felles mål; tilbud og aktiviteter for medlemmer. Forslaget vil etter min 
mening øke sannsynligheten og forbedre kvaliteten for videre utvikling av Skjetnemyra, fremme flere 
aktiviteter, samle skytterne og sørge for bedre helhetsinntrykk for besøkende medlemmer.  
 
Jeg håper årsmøtet tar dette til betraktning. 
 
 

Styrets forslag til vedtak 
 

Styrets innstilling til sak om avvikling og sammenslåing av våpenutvalg 
 
Styret takker for et gjennomarbeidet og konstruktivt forslag. Intensjonen om å samle de tre 
eksisterende våpenutvalgene til ett felles utvalg for skyteaktiviteter vurderes som en god og 
fremtidsrettet tanke. Styret ser at en sammenslåing på sikt kan bidra til bedre samordning, mer 
helhetlig drift og et styrket aktivitetstilbud for medlemmene. 

Samtidig vurderer styret at en slik omorganisering vil kreve grundig planlegging og praktisk 
tilrettelegging før gjennomføring. Det gjelder blant annet avklaringer knyttet til organisering, 
ansvarsfordeling, økonomiforvaltning, tilgang til anlegg, samt ivaretakelse av de ulike aktivitetenes 
behov og særpreg. Styret mener derfor at det vil være uheldig å gjennomføre sammenslåingen 
allerede fra inneværende år uten en tilstrekkelig forberedelsesprosess. 

Styret anbefaler derfor følgende: 

1. Årsmøtet stiller seg prinsipielt positivt til intensjonen om å samle de tre våpenutvalgene til 
ett felles utvalg. 

2. Styret gis mandat til å bruke 2026 til å utrede og planlegge en praktisk og hensiktsmessig 
gjennomføring av sammenslåingen. 

3. Endelig sak om formell sammenslåing, herunder nødvendige vedtektsendringer og 
organisasjonsmessige avklaringer, fremmes for årsmøtet i 2027, med sikte på eventuell 
iverksettelse fra og med 2027. 

 

Styret mener denne fremgangsmåten vil sikre en ryddig prosess, god involvering av berørte parter 
og et best mulig grunnlag for en vellykket sammenslåing. 

  


